
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 43 – 4649 – Poz. 1047, 1048

Smoszew 12.244
Swinków 11.913
Tomniece 9.105
Wró ewy 1.850
Zakup us ug remontowych 4270 39.502
Chwaliszew 5.374
Duszna Górka 6.421
Dzier anów 2.868
Gorzupia 5.000
Jasne Pole 4.913
Romanów 5.714
Ustków 5.292
Wró ewy 3.920
zakup us ug pozosta ych 4300 21.632
Benice 1.000
Biadki 10.000
B0 acin 500
Brzoza 1.500
Orpiszew 6.213
Osusz 340
Ró opole 1.000
Tom niec 500
KULTURA FIZYCZNA I SPORT 926 92695 17.166
zakup materia ów i wyposa enia 4210 17.166
Bo acin 1.500
Chwaliszew 10.000
Unis aw 5.666
OGÓ EM 330.337

1048

UCHWAŁA NR  XLV/335/2009 RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr VII/51/2007 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 28 marca 2007 roku 
w sprawie: inkasa podatku i opłat lokalnych

Na podstawie art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 
1984 roku o podatku rolnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2006 roku Nr 136 poz. 969 ze zmianami), art. 6 
ust. 8 ustawy ź dnia 30 października 2002 roku o 
podatku leśnym (Dz.U. z 2002 roku Nr 200 poz. 
1682 ze zmianami), art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt 2 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach 
i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2006 
roku Nr 121 poz. 844 ze zmianami) art. 28 § 4 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku - Ordynacja 
podatkowa (tekst jednolity Dz.U. z 2005 roku Nr 
8 poz. 60 ze zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8 
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142 
poz. 1591 ze zmianami) Rada Miejska w Krotoszy-
nie uchwala, co następuje:

§1. W Uchwale Nr VII/51/2007 Rady Miejskiej w 
Krotoszynie z dnia 28 marca 2007 roku w sprawie: 
inkasa podatku i opłat lokalnych zmienia się treść §l 
ust. 2 pkt 16, który otrzymuje brzmienie:
„Szcześniak Wojciech – Świnkówę”

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Krotoszyna.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 
1 stycznia 2010 roku.

Przewodnicząca Rady
(-) Zofia Jamka



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 43 – 4650 –

Wydawca: Wojewoda Wielkopolski

Redakcja: Wydział Kontroli, Prawny i Nadzoru Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu - Redakcja Dziennika Urzędowego Wojewódz-
twa Wielkopolskiego aleja Niepodległości 16/18, tel. 061 854 16 34, 061 854 16 21, e-mail - dzu@poznan.uw.gov.pl, 

www.poznan.uw.gov.pl

Skład, druk i rozpowszechnianie:
Drukarnia Sparta, ul. Ułańska 18a, 71-750 Szczecin tel./fax (91) 4537-330, e-mail: biuro@sparta.szczecin.pl
Rozpowszechnianie - Administracja i stały punkt sprzedaży - Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu, 

ul. Kościuszki 93, hol główny, tel. 061 854 1703

Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać w punkcie sprzedaży Dziennika Urzędowego:
- Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu, Poznań ul. Kościuszki 93, hol główny, tel. 061 8541703, zbiory Dziennika Urzędowego wraz 
ze skorowidzami są wyłożone do powszechnego wglądu w Wielkopolskim Urzędzie Wojewódzkim, w godz. 900-1400

Tłoczono z polecenia Wojewody Wielkopolskiego w Drukarni Sparta, ul. Ułańska 18a, 71-750 Szczecin

ISSN 1507-5729 Cena brutto 45,00 zł


